
Dwie osoby ranne w wypadku jednośladu
data aktualizacji: 2019.04.23

Zarówno kierujący jednośladem, jak i jego pasażerka z obrażeniami ciała zostali
przewiezieni do szpitala. Sobotni wypadek motocyklistów, do jakiego doszło w Marzęcicach,
to jedno z najgroźniejszych zdarzeń drogowych odnotowanych przez policjantów w powiecie
nowomiejskim w trakcie minionego świątecznego weekendu. Kolejny groźny wypadek to
potrącenie pieszej w Nowym Mieście Lubawskim w świąteczną niedzielę.

Do wypadku jednośladu doszło w sobotę, 20 kwietnia po godz. 20:00 w Marzęcicach, gdzie kierujący
motocyklem marki Suzuki mieszkaniec gminy Kurzętnik nie dostosował prędkości do warunków
panujących na drodze, w wyniku czego zjechał na prawe pobocze, uderzając w słup betonowy.
Zarówno kierujący jednośladem, jak i jego pasażerka z obrażeniami ciała zostali przewiezieni do
szpitala. 

Z policyjnych ustaleń wynika, że kierujący motocyklem marki Suzuki wykazał się dużą
nieodpowiedzialnością.

- Mężczyzna nie posiadał uprawnień do kierowania, a motocykl nie był
zarejestrowany i nie posiadał obowiązkowego ubezpieczenia - informuje mł. asp.
Ludmiła Mroczkowska z nowomiejskiej komendy policji. - Policjanci będą wyjaśniać



dokładne okoliczności i przebieg tego zdarzenia, a także to, czy podróżujący
motocyklem znajdowali się pod działaniem alkoholu. 

Kolejnego dnia też nie było spokojnie. W świąteczny, niedzielny poranek, około godz. 8:45, na ulicy
Jagiellońskiej w Nowym Mieście Lubawskim kierujący renault twingo 85-letni mieszkaniec powiatu
brodnickiego nie zachował szczególnej ostrożności, zbliżając się do przejścia dla pieszych i potrącił
znajdującą się na przejściu kobietę. Mieszkanka miasta z obrażeniami została przetransportowana
helikopterem Lotniczego Pogotowia Ratunkowego do szpitala.

To dwa najpoważniejsze zdarzenia drogowe odnotowane przez nowomiejskich mundurowych w
trakcie minionego świątecznego weekendu. Niestety nie brakowało też pijanych kierowców i
mandatów, których wystawiono 75, głównie za przekraczanie dozwolonej prędkości.

Zdjęcia: KPP NML.
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